dinis studium attentioris indicit, ut idem imperium et suorum integritate iurium gaudeat

et prosperis successibus amplietur. Cum itaque prefatus rex ad ipsius imperii et

specialiter provincie Tuscie tranquillum et prosperum statum intendens, venerabilem

fratrem nostrum . . Gurcensem^ episcopum et dilectum filium Rudolfum'’ imperialis

aule cancellarium, unumquemque videlicet eorum in solidum, ita quod non sit con-

ditio melior occupantis®, suos in partibus eiusdem provincie vicarios generales duxerit

ordinandos, prout in eiusdem regis litteris plenius dicitur contineri^, universitatem

vestram monemus, rogamus et hortamur attente per apostolica vobis scripta man-

dantes
,

quatinus pro apostolice sedis reverentia vota vestra eius beneplacitis coap-

tantes, predictos vicarios seu ipsorum alterum studeatis devote recipere ac eis vel eo-

266. *>) itaque 0. <=) ille 0. *1) G. 0. ®) sic in nr. 100. cesaris 0. S) in margine or.

267. Martinus—Dei desunt 1. l’) ceterisque add.l. <=) constitutis — benedictionem destwU 1.

Kodulfi 2. ®) Romani 2. corr. ex suis 1. S) Gurgensem 2. i*) Rodulfum 2.

1) Cf. verba similia supra nr. 100. 2) Cf. supra nr. 93. 3) Cf. supi'a p. 64 n. 2. 4) Supra nr. 265,
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rum alteri honorificentiam vicariis tanti principis congruentem liberaliter exhibere,

ipsorum vel alterius ex ipsis monitis et mandatis intendentes et obedientes humiliter

ut debetis, illo vos in hac parte consilio dirigendo, ut exinde promptitudo vestre de-

votionis eluceat dictique vicarii commissum sibi officium liberius et efficatius exequantur.

5 Dat. apud Urbemveterem, XII. Kal. lunii, pontificatus nostri' anno primo.

2G8. 3IANDATÜM REGIS SICILIAE EISDEM DIRECTUM. Mai. 24.

Servatur in Libro blanco fol. 82' bibliothecae municqKilis S. Geminiani quem a. 1903.

nos ipsi contidimus. Edidit iam olim ex eodem id videtur fonte Lami ‘Sanctae ecclesiae

Elorentinac monumenta' I, 495, qui textum vedde corruptum praebet. Cf. Böhmer, Reg.

10 imp. VI, 1343 et supra nr. 267. (P. deest.)

Karolus Dei gratia rex lerusalem, Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue,

alme Urbis senator, princeps Aghavie
,
Andegavie, Folch(alquerii) et Tornodori comes

universis marchionibus
,

comitibus et aliis magnatibus necnon potestatibus, capitaneis

cunctisque rectoribus, consiliariis ac universitatibus civitatum, castrorum et aliorum

15 locorum ceterisque per partes Tuscie Romano sublectis imperio, dilectis et devotis suis,

salutem et amorem sincerum.